证券代码：000885          证券简称：城发环境        公告编号：2020-103

河南城发环境股份有限公司

关于中标商水县住建局商水县村镇垃圾收运项目的公告

河南城发环境股份有限公司（以下简称“公司”）于近期收到周口市公共资

源交易中心发来的《中标通知书》，确认公司（联合体牵头人）、周口城发环境

投资有限公司（联合体成员）组成的联合体为“商水县住建局商水县村镇垃圾收

运项目”（项目编号：周交政【2020】605号）中标人，中标金额26480000.00

元。

一、项目主要情况

（一）项目名称

商水县住建局商水县村镇垃圾收运项目。

（二）项目编号

周交政【2020】605号。

（三）项目预算资金

26506690.18元/年。

（四）项目服务周期

8年（每年签订一次合同）。

（五）资金来源

财政资金。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

（六）质量要求

达到国家级农村生活垃圾治理验收标准。

（七）项目内容

商水县下辖21个乡镇，3个街道办事处部分行政村的日常垃圾收集、垃

圾清运、20座垃圾中转站的运维管理。

（八）项目需要落实的政府采购政策

促进中小企业和监狱企业发展扶持政策、政府强制采购节能产品强制采

购、节能产品及环境标志产品优先采购、促进残疾人就业政府采购政策。

二、项目采购人情况介绍

该项目采购人为商水县住房和城乡建设局，位于周口市商水县阳城大道

与郑新街交叉口，下设村镇股等12个股室，主要职能是贯彻执行住房和城乡

建设的方针、政策、法律、法规；拟定全县住房和城乡建设中长期发展规划

和年度计划，提出住房和城乡建设重大问题的政策措施，并监督实施。

三、项目中标对公司经营业绩的影响

公司与联合体成员作为中标人，顺利实施该项目将对公司经营业绩产生

积极影响。

四、中标人情况

（一）河南城发环境股份有限公司（联合体牵头人）

公司名称：河南城发环境股份有限公司

类型：股份有限公司（上市）

法定代表人：朱红兵

注册资本：肆亿玖仟陆佰叁拾捌万壹仟玖佰捌拾叁圆整

住所：郑州市农业路41号投资大厦16层

经营范围：环境及公用事业项目的投资、建设、运营及管理；城市给排

水、污水综合处理、中水利用、污泥处理；热力生产和供应；垃圾发电；水

污染治理、大气环境治理、土壤治理、固体废弃物治理、餐厨垃圾处理、资

源综合利用、生态工程和生态修复领域的技术研究与科技开发、设备制造与

销售、工程设计与总承包建设、项目管理、工程咨询、技术服务；高速公路

及市政基础设施投资、建设、运营；垃圾分类收运体系投资与运营；生活垃

圾经营性清扫、收集、运输、处理服务；道路清扫保洁、绿化管护；物业管

理；苗木种植；园林设计；园林绿化工程和园林维护；国内贸易。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）周口城发环境投资有限公司（联合体成员）

公司名称：周口城发环境投资有限公司

类型：其他有限责任公司

法定代表人：李树鑫

注册资本：壹亿圆整

住所：河南省周口市文昌大道与人和路交叉口东北角10楼

经营范围：环境及公用事业项目的投资、建设、运营及管理；城市给排

水、污水综合处理、中水利用、污泥处理；热力生产和供应；垃圾发电；水

污染治理、大气环境治理、土壤治理、固体废弃物治理、餐厨垃圾处理、资

源综合利用、生态工程和生态修复领域的技术研究与科技开发、设备制造与

销售、工程设计与总承包建设、项目管理、工程咨询、技术服务；高速公路

及市政基础设施投资、建设、运营；生态工程和生态修复；苗木种植；园林

设计；园林绿化工程和园林维护；国内贸易。（涉及许可经营项目，应取得

相关部门许可后方可经营）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

五、项目风险提示

根据《中标通知书》要求，公司应于收到《中标通知书》后，按照《采

购法》、《合同法》的规定并按采购文件确定的事项和投标文件的承诺与采

购人签订书面合同。因合同条款及项目实施尚存在一定不确定性，敬请广大

投资者理性投资，公司将按照相关规定及时披露有关情况。

六、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

河南城发环境股份有限公司董事会

2020年9月22日